
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CONSELHO DO (7,IIJPUS CHAPECÓ 

RESOLUÇÃO N° 8/2015 - CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ 

Designa membro da Comissão Eleitoral 
Local (CEL) para organização e condução 
do processo de eleições do CONSUNI no 
Campus Chapecó. 

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul 
- UFFS, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar Danilo Enrico Martuscelli, siape 1289805, membro titular 
docente da Comissão Eleitoral Local (CEL) para organização e condução do 
processo de eleições do CONSUNI no Campus Chapecó em substituição ao 
membro titular Igor França Catalão, siape 1897524, designado pela RESOLUÇÃO 
N° 13/2014 - CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ. 

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

	

Sala das Sessões do Conselho do C 
	

Chapeco,5 a  Sessão Ordinária, em 
Chapecó-SC, 23 de junho de 2015. 	) 

Chapecó 

Resolução n° 8/2015 - Conselho do Campus Chapecó 	 Página 1 de 1 


